
                                                               

คำสั่งคณะสาธารณสุขศาสตร์ 
ที่          /2565 

เร่ือง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้งคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์  
มหาวิทยาลยัขอนแก่น ประจำปกีารศึกษา 2565  

------------------------------------ 
เพื่อให้การดำเนินงานเลือกตั้งคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาคณะสาธารณสุขศาสตร์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

ประจำปีการศึกษา 2565  ในวันที่ 28 มีนาคม 2565 ด้วยวิธีดิจิทัล (Digital)  ตั้งแต่เวลา 09.00 – 16.00 น.   เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 และมาตรา 85 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 
2558 และได้รับมอบอำนาจจากอธิการบดี ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยขอนแก่นที่ 5161/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 
2558 จึงแต่งตั้งผู้มีตำแหน่งและรายนามต่อไปนี้  เป็นคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้งคณะกรรมการสโมสรนักศึกษา
คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2565 ดังนี้     

1. ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา   เป็นประธานกรรมการ 
2. อาจารย์กชกร  อ่ึงชื่น               เป็นรองประธานกรรมการ    
3. นางอรวรรณ  ดีสุรกุล      เป็นกรรมการ 
4. นายศรศักดิ์  อุระ    เป็นกรรมการ 
5. นายศุภณัฐ พงษ์ดิลกสกุล   ชั้นปี 1  เป็นกรรมการ 
6. นายกฤตภัทร  มีคำ  ชั้นปี 2   เป็นกรรมการ 
7. นายศุภกร สรรพโส     ชั้นปี 3   เป็นกรรมการ 
8. นายจิณณวัตร ประภัยภักดิ์  ชั้นปี 3  เป็นกรรมการ 
9. นางพรพิมล   คะโยธา    เป็นกรรมการและเลขานุการ 
10. นางสาวภัคจิรา เนมขุนทด   ชั้นปี 3  เป็นกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
   สั่ง ณ วันที่             มีนาคม  พ.ศ. 2565   

 
     

Kwanhathai
Dean-TH

PIYA-PH
Typewritten Text
41

PIYA-PH
Typewritten Text
23


		2022-03-22T16:50:55+0700
	วงศา เล้าหศิริวงศ์




